报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 444,399,624.12 394,900,089.52 12.53%

营业利润（元） 42,414,879.51 47,504,463.17 -10.71%

利润总额（元） 45,320,254.73 44,766,802.20 1.24%

归属于上市公司股东的净利润（元） 39,279,378.35 38,613,696.32 1.72%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
35,090,602.32 37,967,159.95 -7.58%

基本每股收益（元/股） 0.109 0.108 0.93%

稀释每股收益（元/股） 0.107 0.108 -0.93%

加权平均净资产收益率 （%） 6.58% 7.41% -0.83%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
5.88% 7.29% -1.41%

经营活动产生的现金流量净额（元） 49,557,392.23 36,708,913.93 35.00%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.138 0.102 35.29%

二、 非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 34,224.49

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合 2,646,480.75

 苏州固锝电子股份有限公司   2011年半年度报告

4

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金

融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

2,022,596.58

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 224,669.98

所得税影响额 -739,195.77

合计 4,188,776.03 -

 苏州固锝电子股份有限公司   2011年半年度报告

5

第三节 股本变动及主要股东持股情况

一、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 37,500 0.01% 11,250 11,250 48,750 0.01%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有

法人持股

   境内自然人持

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 37,500 0.01% 11,250 11,250 48,750 0.01%

二、无限售条件股份 275,962,500 99.99% 82,788,750 82,788,750 358,751,250 99.99%

1、人民币普通股 275,962,500 99.99% 82,788,750 82,788,750 358,751,250 99.99%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 276,000,000 100.00% 82,800,000 82,800,000 358,800,000 100.00%

 苏州固锝电子股份有限公司   2011年半年度报告

6

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股
股东总数 11,974

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

苏州通博电子器材有限公司 境内非国有法人 40.77% 146,298,572 0 0

润福贸易有限公司 境外法人 16.55% 59,397,234 0 0

中国工商银行－招商核心价

值混合型证券投资基金
境内非国有法人 3.30% 11,828,874 0 0

宝德电子有限公司 境外法人 2.92% 10,460,000 0 0

中国石油天然气集团公司企

业年金计划－中国工商银行
境内非国有法人 1.42% 5,109,327 0 0

朱志平 境内自然人 1.13% 4,056,600 0 0

东北证券股份有限公司 境内非国有法人 1.05% 3,773,023 0 0

中国人寿保险股份有限公司

－分红－个人分红

-005L-FH002深

境内非国有法人 0.82% 2,932,145 0 0

东北证券－建行－东北证券 3

号主题投资集合资产管理计

划

境内非国有法人 0.78% 2,806,688 0 0

申银万国-中行-申银万国 2号

策略增强集合资产管理计划
境内非国有法人 0.68% 2,450,000 0 0

   前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

苏州通博电子器材有限公司 146,298,572 人民币普通股

润福贸易有限公司 59,397,234 人民币普通股

中国工商银行－招商核心价值混合型证券投资

基金
11,828,874 人民币普通股

宝德电子有限公司 10,460,000 人民币普通股

中国石油天然气集团公司企业年金计划－中国

工商银行
5,109,327 人民币普通股

朱志平 4,056,600 人民币普通股

东北证券股份有限公司 3,773,023 人民币普通股

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红

-005L-FH002深
2,932,145 人民币普通股

东北证券－建行－东北证券 3号主题投资集合

资产管理计划
2,806,688 人民币普通股

申银万国-中行-申银万国 2号策略增强集合资产

管理计划
2,450,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

上述前十名股东中，第一大股东苏州通博电子器材有限公司与其他股东之间不存在关联关系，也

不属于一致行动人；未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

前十名无限售条件流通股股东之间未知是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人